союз <<пензенская областная гово-пDомышлеЕпая палатD)

Приказ М aUt
г. Пенза 01 февраля 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить тарифы на услугу <Классификация гостиIIиц>> с 01 феврачя 2027 юда:

1. Стоимость rrроведеншI работ по классификации гостиниц и иньD( средств

размещения (в рублях):

* I-{ены на повторн}то классификацию, могут быть изменены (не более З0%) в
зависймости:
- подтверждение или измеЕение категории;
- количества и типа номеров.
* В стоимость не входят расходы по проживаЁию, rrроезду и питанию спецйilлистов
в объекте классификации (при необходимости).

Председатель В.Н. Подобед
(должность) (подпись) фасшифровка подписи)

Главньй бухга:rтер Начальник УправJIеЕия по организационной
работе и информационному обеспечению

Категория
средств
размещения

Без звезд 1 звезда 2 звезды 3 звезды 5 звезд

.Що 15 номеров 15 000 18 000 21 000 28 000 42 000 55 000

16-50
номеров

20 000 25 000 з0000 37000 69000

51-100
номеров

25000 з3000 42000 52000 65000 85000

101-200
Еомеров

з0000 з8000 58000 76000 92000

201-300
номеров

зз000 43000 48000 61000 79000 95000

301-400
номеров

з6000 46000 51000 64000 82000 98000

401-500
номеров

40000 49000 54000 67000 85000 102000

Свыше 501
померов

43000 52000 57000 70000 88000 105000

/Т.В. Илюнина./ /т.в. Глухова./

4 звезды

50000

45000